



Travaux d'électricité
Rénovation- Dépannages
Courants forts - courants faibles
contact@ames-electricite.fr

FACTURE N° 4080152

N/REF : 23/07/2024 8H46 C:025247 I:31135

V/Email reçu le Mardi 23/07/2024 à 8H46

SELON DEVIS N° 4070027

GIE UPI LYON

**47 RUE SERGENT MICHEL BERTHET
69258 LYON CEDEX 09**

IMMEUBLE : GIE UPI LYON
47 RUE SERGENT MICHEL BERTHET
69009 LYON

Dardilly, le 29 Aout 2024

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR

LOCALISATION : CASSIN 1 - CABANE A PIZZA

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 4070027 du 22/07/2024 d'un montant de

Donneur d'ordre : Mr RAVET (Responsable Secteur Technique)

=====

NATURE DE L'INTERVENTION :

Travaux d'électricité des communs

INTERVENTION REALISÉE DU 21 AU 26/08/2024 SUITE A VOTRE ACCORD SUR LE DEVIS 04070027 CONCERNANT LA CRÉATION D'UNE ALIMENTATION POUR LE RACCORDEMENT FORCE DE LA CABANE A PIZZA. SOIT LA FOURNITURE ET LA MISE EN PLACE D'UNE ALIMENTATION EN CÂBLE R02V1000 5G6MM2 CUIVRE PARTANT DU TABLEAU ÉLECTRIQUE ATRIUM RDJ JUSQU'A LA CABANE A PIZZA. APRES DISTRIBUTION DU NOUVEAU CÂBLE 5G6MM2 CUIVRE, INSTALLATION D'UN DISJONCTEUR SCHNEIDER ELECTRIC IC60N 3PH+N 25A ASSOCIÉ A UN DISPOSITIF DIFFERENTIEL 300MA.

=====

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Depose installation existante et consi.	299,00	299,00
3,00	Percement dur diametre 32 et rebouchage	42,80	128,40
67,00	F&P cable R2V 5G6mm2 cuivre	12,17	815,39
20,00	F&P gaine ICTA diam. 25 (fx plaf. HUB)	5,76	115,20
8,00	F&P tube IRL diametre 25	7,23	57,84
1,00	F&P boite de derivation plexo IP65	21,67	21,67
4,00	Mo cablage et aiguillage cable	44,00	176,00
1,00	F&P disjoncteur IC60 25A 3Ph+N courbe C	296,40	296,40
1,00	F&P dispositif vigi 300mA Type Ac	256,67	256,67
1,00	Cablage tableau LT RDJ	65,00	65,00

12 chemin des Gorges – 69570 DARDILLY

SAS au capital de 30 000 €

RCS. LYON 419 990 171 – TVA intracommunautaire FR 83419990171

Tél : 04 78 20 96 35 - Fax : 04 78 20 03 45

Attention ! Nouveau RIB : IBAN : FR76 3000 3035 7100 0200 1884 958 - B.I.C : SOGEFRPP



Travaux d'électricité
Rénovation- Dépannages
Courants forts - courants faibles
contact@ames-electricite.fr

FACTURE N° 4080152

TOTAL H.T.	2231,57
T.V.A. a 20,00%	446,31
TOTAL T.T.C.En EURO	2677,88

Valeur en votre règlement au 30 Septembre 2024

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement à la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN



2367 à 8h46.

Devis		GIE UPI LYON
Dardilly , le 17 juillet 2024		47 Rue Sergent Michel Berthet
Ref.devis 04070027		69258 Lyon Cedex 09
Devis à l'attention de : M. Jérôme Ravet		
Création alimentation spécifique Cabane à Pizza Cassin 1 47 Rue Sergent Michel Berthet 69009 Lyon		
Généralités : Les fournitures ou poses de prestations autres que décrites ci-dessous ne sont pas comprises. Sauf spécifications contraires mentionnées dans ce devis, les honoraires, commissions et redevances de toutes sortes ne sont pas prévus dans nos prix. Notre proposition ainsi que tous les plans, documents, schémas, études qui l'accompagnent est notre propriété exclusive. L'utilisation ou la communication à des tiers pourra donner lieu à des demandes de dommages et intérêts. Devis concernant : Devis concernant la création d'une alimentation spécifique pour le raccordement force de la cabane à Pizza. Ce devis prévoit la fourniture et la mise en place d'une alimentation en câble R02V1000 5G6mm² cuivre partant du tableau électrique atrium RDJ jusqu'à la cabane à pizza. Le raccordement du câble au niveau de la cabane à pizza n'est pas prévu dans ce devis. Avant la distribution du nouveau câble d'alimentation ce devis prévoit la suppression du câble 5G2,5 existant afin de permettre la nouvelle distribution. Concernant la distribution extérieure du nouveau câble d'alimentation, il sera prévu la dépose de la goulotte métallique petit jean et la repose de celle ci après distribution du câble. Afin de permettre la récupération de la gaine 32mm existante pour permettre l'aiguillage du câble jusqu'à la cabane à pizza il sera nécessaire que la cabane à pizza soit déplacée (intervention non comprise dans ce devis et à la charge du client). Pour la partie murale et la partie interne à l'immeuble la distribution du câble sera assurée par pose de gaine ICTA, par pose de tube IRL diamètre 25mm ainsi que par aiguillage en faux plafond. Il sera prévu la réalisation des percements nécessaires à la distribution du câbles avec rebouchage après distribution. Il sera prévu la mise en attente du câble avec 3m de réserve sur boîte de dérivation au niveau de la cabane à pizza. Ce devis prévoit également le remplacement du disjoncteur de protection en tête de ligne. Il sera prévu la fourniture d'un disjoncteur 3Ph+N 25A IC60 de marque Schneider Electric ainsi que l'installation d'un dispositif différentiel 300mA associé.		



Cha	Désignation	Un	Q.U	Prix Unit.	Montant H.T
	I / Création alimentation cabane à pizza	Ens	1,00	2323,65	2323,65
	Dépose installation existante et protection mécanique, ouverture des plafonds, consignation et mise Hors service du câble existant	Ens	1,00	299,00	299,00
	Réalisation perçement dur diamètre 32mm compris rebouchage après distribution	Ens	3,00	42,80	128,40
	F&P câble R2V1000 5G6mm ² cuivre	ml	67,00	12,17	815,17
	F&P gaine ICTA diamètre 25mm	ml	36,00	5,76	207,48
	F&P tube IRL avec fixation	ml	8,00	7,23	57,87
	F&P boîte de dérivation plexo IP65	U	1,00	21,67	21,67
	Mo câblage en extérieur avec reprise gaine ICTA 32mm existante et aiguillage, repose gaine protection mécanique	U	4,00	44,00	176,00
	F&P disjoncteur Schneider IC60L 25A 3Ph+N Coube C	U	1,00	296,40	296,40
	F&P vigi dispositif différentiel 300mA Type AC	U	1,00	256,67	256,67
	Câblage tableau électrique LT RDJ et identification départ	Ens	1,00	65,00	65,00

Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise de l'offre. Toute variation ultérieure de ces taux, imposés par la loi, sera répercutée sur ces prix. Devis Gratuit . Durée de validité : 1 mois

Total H.T	2323,65
Total Net	2323,65
TVA 20%	464,73
Net à Payer (Euro)	2788,38

Si, comme nous l'espérons, vous nous commandez ce travail, nous vous remercions de nous retourner un exemplaire avec la mention manuscrite : 'devis reçu et accepté avant l'exécution des travaux', daté et signé.

A : Lyon.....

Le : 23 / 07 / 2024

Signature client :